Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки площею 0,1600га (кадастровий номер земельної ділянки 4624883700:08:000:0053) за адресою: Львівська область, Червоноградський район, Белзька міська рада ( за межами населеного пункту с. Себечів).
2. Нормативна грошова оцінка зазначеної земельної ділянки складає  232436,16 грн (двісті тридцять дві тисячі чотириста тридцять шість гривень шістнадцять копійок).

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань містобудування, архітектури та земельних відносин.

Міський голова                                                                  Оксана БЕРЕЗА